



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Blachownia, dnia 07 września 2017 roku

ZP.271.10.2017

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Rekultywacja śródmiejskiego zbiornika Blachownia – usunięcie osadów dennych poprzez refulowanie**”.

WYJAŚNIENIA

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela wyjaśnień na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „**Rekultywacja śródmiejskiego zbiornika Blachownia – usunięcie osadów dennych poprzez refulowanie**” w następujący sposób:

Pytanie 1.

W rozdziale III pkt 2 SIWZ zapisano: „Woda nadosadowa, po sprawdzeniu wielkości wskaźników istotnych z punktu widzenia obowiązujących przepisów i możliwości technologicznych jej dalszego, biologicznego oczyszczania powinna zostać odprowadzona do urządzeń kanalizacyjnych a następnie skierowana do oczyszczalni ścieków.

Proszę o podanie stawki za 1m3 odprowadzonej wody nadosadowej do urządzeń kanalizacyjnych

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że stawki mogą być różne w zależności od technologii zastosowanej przez Wykonawcę i należy je uzgodnić z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie ul. Jaskrowska 14/20, 42-202 Częstochowa

Pytanie 2.

W rozdziale III pkt 2 SIWZ zapisano: „Zagospodarowanie osadu może polegać na przekazaniu uprawnionemu podmiotowi do dalszego wykorzystania lub zagospodarowania. Alternatywą jest transport wydobytego osadu łącznie z wodami nadosadowymi, za pośrednictwem urządzeń kanalizacyjnych, do oczyszczalni ścieków. .

Proszę o podanie stawki za 1m3 odprowadzonego osadu wraz z wodami nadosadowymi do urządzeń kanalizacyjnych

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że stawki mogą być różne w zależności od technologii zastosowanej przez Wykonawcę i należy je uzgodnić z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie ul. Jaskrowska 14/20, 42-202 Częstochowa



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Pytanie 3.

W punkcie 9 operatu wodnoprawnego w charakterystyce odbiornika ścieków zapisano, że przepustowość oczyszczalni wynosi $Q_{maxh}=223\text{m}^3/\text{h}$. Co w sytuacji gdy pompa urządzenia refulującego będzie podawać dodatkowo $100\text{m}^3/\text{h}$ do kanalizacji wody nadosadowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenia powinny być dobrane do możliwości technicznych odbioru oczyszczalni ścieków..

Pytanie 4.

Czy Zamawiający uzna odmulenie rzek, śluz, kanałów dopływowych i odpływowych jako spełnienie kryterium doświadczenia kierownika robót?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna powyższe jako spełnienie kryterium kierownika robót..

Burmistrz Białychowni

mgr Sylwia Szymańska

Do wiadomości:

1. wszyscy wykonawcy,
2. Kopia a/a.